
 

 
JÄSENTIEDOTE    08/2022 

     21.12.2022 

Sisältö: 
 Sääntömääräinen syyskokous 27.11.2022 
 Vertaistuki ryhmä jatkaa keväällä 
 Toimistolla mahdollisuus hoitaa asioita koneella  
 Mary Kay hemmottelupäivä 08.12.2022 
 Istumalentopallon Suomen Cup 19.11.2022 
 Kalakisat kesällä 2023 
 Esteetön matkustaminen junalla 
 Kiltarekisteriin pääsy omiin tietoihin 
 Joulutervehdys 

SYYSKOKUS 27.11.2022 
Syyskokous järjestettiin 27.11. klo 13:00 toimistolla Isännänraitti 3, 48600 Kotka 
käsiteltävänä sääntömääräiset asiat.  
- Jäsenmaksut säilyvät entisellään varsinaiset jäsenet 20 euroa ja kannatusjäsenet 22 euroa 
- Puheenjohtajat äänestettiin jatkamaan seuraavalle kaudelle 2023 – 2024 

Pj Sami Tervo ja Vpj Simo Koski 
- Hallitus pääosin ennallaan uusina jäseninä Liisa Kekki ja Heikki Laakkonen 
- Toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin hallituksen esittämänä  

(toimintasuunnitelma luettavissa KSI:n kotisivuilta) 

VERTAISTUKI RYHMÄ JATKAA KEVÄÄLLÄ 
Paikka: Kotkan pääkirjasto, 
Kirkkokatu 24, 48100 Kotka esteetön tilan Katariinan kamari, 3 kerros, hissi on. 
Vetäjinä toimivat: Leila ja Juha Hinkkanen 
Ilmoittautuminen KSI: n sähköpostiin ksikotka@gmail.com, voi myös mennä vain paikanpäälle, jos viime 
tingassa tuleekin mieleen mennä katsomaan toimintaa. 
Kaikille avoin ja maksuton. 
Kevään kokoontumispäivät ovat 03.01.; 31.01.; 14.02.; 14.03, ja 04.04. 

TOIMISTOLLA MAHDOLLISUUS HOITAA ASIOITA KONEELLA 
Tammikuusta alkaen on jäsenillä ja toiminnasta kiinnostuneilla mahdollisuus tulla hoitamaan omia asioitaan 
toimiston tietokoneella. Tulostusmahdollisuus on ja myös mahdollisuus saada neuvontaa koneen käytössä. Toi-
misto on avoinna Ma – To klo 10-14. 

MARY KAY HEMMOTTELUPÄIVÄ 08.12.2022 
Hemmottelupäivä pidettiin torstaina 08.12. toimistolla ja Ratikassa. Sirkku Rita-Pöyhönen kävi kertomassa   
Mary Kay tuotteista ja ihon hoidosta. Suuresta ennakkotiedottamisesta riippumatta osallistujat olivat vähissä, 
mutta he, jotka olivat, saapuneet paikalle olivat tyytyväisiä päivän antiin. 

 

 



 
ISTUMALENTOPALLON SUOMEN CUP 19.11.2022 
Suomi Cup pelattiin Otsolan koululla 19.11. ja voittajaksi selvisi KSI tietenkin ja hyvänä kakkosena HOTA.        
Katsojiakin oli jonkin verran ja kahviossa riitti kahvia ja lohileipiä. Myös hyvät arpajaiset olivat ohjelmassa.  

KALAKISAT KESÄLLÄ 2023 
Ensi kesän Kaakkois-Suomen yhdistysten kalakilpailut ovat yhdistyksemme vastuulla ja jos sinulle tulee hyviä 
ehdotuksia mieleen pitopaikasta tai järjestelyistä tai ylipäätänsä loisto ideoita kalakilpailujen suhteen niin ota 
yhteyttä toimistolle.   

ESTEETÖN MATKUSTAMINEN JUNALLA 
https://www.vr.fi/palvelut-junassa/esteeton-junamatkustaminen 

VR pilotoi taksipalvelua reitillä Kotka-Kouvola korvatakseen esteelliset junavuorot pyörätuolilla tai rollaattorilla 
liikkuville asiakkaille.  

Soita esteettömän matkustuksen palvelunumeroon 0800 188822 viimeistään 24 tuntia ennen matkan alkua 
varataksesi matkasi.  

Ostat junalipun ja saat taksitilauksen ilman lisäkustannuksia. Taksinkuljettaja tarkistaa matkustusoikeutesi. Kul-
jetus mukavasti asemalta asemalle. Tämä on VR:n esteettömyyspalvelu.  

 KILTAREKISTERIN OMAKÄYTTÖ 
Vuoden 2023 alusta on jokaisella jäsenellä mahdollisuus käydä katsomassa omia tietojaan Kilta jäsenrekiste-
rissä. Tietojen katsomiseen tarvitaan oma sähköposti ja jäsennumero. Tarkemmat ohjeet saatavana, kun käyttö 
oikeus astuu voimaan. 

KOTKAN SEUDUN INVALIDIT RY KIITTÄÄ KULUNEESTA VUODESTA   
Vuosi on tulossa päätökseensä ja on aika hiljalleen laskeutua joulun viettoon.  

Haluamme kiittää kaikkia Teitä tästä kuluneesta vuodesta, joka on ollut vaihderikas, sisältänyt osaami-
sen kehittämistä ja uusia oivalluksia.  

Vuoden 2022 aikana olemme julkaisseet uutta jäsenkirjettä, tehnee edunvalvontaa mm vammaisneu-
vostossa Kotka VYT:ssä, olemme osallistuneet lukuisiin tilaisuuksiin tuoden yhdistystä esille. 

Lisäksi olemme vahvistaneet asemaamme Suomen parhaana istumalentopallo seurana ja yhdistyk-
senä. 

Tule apu vertaistukitoiminta ja vahvaksi vaikuttajaksi koulutukseen osallistuminen on aktiivisten jäsen-
ten osaamisen kehittämisessä ollut keskeisessä roolissa yhdistyksen menestyksen kehittämisessä.  

Tahdomme olla yhdistyksenä se, jonka puoleen voi aina kääntyä - oli kyse sitten henkilökohtaisesta 
tarpeesta tai laajemmasta yhteiskunnallisesta ongelmasta. 

Toivottavasti näemme tapahtumissa myös ensi vuonna! Olemme täällä Teitä varten. Ollaan yhteydessä 
ja katsotaan, miten voisimme olla avuksi. 

Puheenjohtaja Sami Tervo 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Touhua vilskettä nyt kuusen ympärillä. 

Tonttu väki tomera, alkanut on kiireen aika. 

Tontut sydämissään iloa tuntevat, on joulu vanha ainainen. 

Harras, riemuinen on tonttu joukko innokas. 

Sakset suihkii, lahjapaperi muotoansa muuttaa, joulun sanoma ih-
misten iloksi muuttuu. 

T. Kare 

 

 


